SHENIMET SHPJEGUESE

Aktiviteti | Subjektit eshte shit/blerje dhe marje/dhenje me qera te pasurive ta pa luajtshme
dhe te luajtshme.

Subjekti ka plotesuar postet dhe rubrikat e bilancit sipas gjendjes pasurqre gqe
zoteron.

Subjekti ka plotesuar pasqyrat financiare ne zbatim te SKK 15 dhe ne zhatim te
legjislacionit fiskal ne fugi.
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